Администрация сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№23 от 22.07.2022 года

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 13.12.2021 г. № 37 «О порядке осуществления Администрацией сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, а также о порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Дополнить приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 13.12.2021 г. № 37 “О порядке осуществления Администрацией сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, а также о порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан абзацем следующего содержания:
«79120810000100000150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами сельского поселения Николаевский сельсовет Фатхутдинову А.Р..

Глава сельского поселения
Николаевский       сельсовет
муниципального      района
Туймазинский           район
Республики  Башкортостан                                            Ф.Я.Хуснутдинов